MOFDV 2023/24

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 15.09.2023 20:00 09060470  Rezat Dart Devils Fengschler ... Darter IV 12:0
Sun01.10.2023 17:00 09060520 TSG 08 Roth Il Rezat Dart Devils 1:11
Spielleiter-Kontaktadresse Fri. 13.10.2023 20:00 09060470  Rezat Dart Devils DSC Hesselberg V 11:1
Stadelmann, Tanja, Eichenloheweg 3, 91338 Igensdorf, Mobil: 0177 Fri. 20.10.2023 20:00 09060510 Phoenix Deining Il Rezat Dart Devils 6:6
2776222, tanjastadelmann@t-online.de Fri. 03.11.2023 20:00 09060470  Rezat Dart Devils DC Torpedo Erlangen IlI 9:3
Fri. 17.11.2023 20:00 09060620  Stadeln Steelers Il Rezat Dart Devils 2:10
Fri. 08.12.2023 20:00 09060470  Rezat Dart Devils Anarchy 05 V 10:2
Fri. 12.01.2024 20:00 09060470  Rezat Dart Devils DSV Nurnberg VIl 11:1
Sat.20.01.2024 20:00 09060080  Fengschler ... Darter IV Rezat Dart Devils 0:12
Fri. 02.02.2024 20:00 09060470  Rezat Dart Devils TSG 08 Roth Il 11:1
Fri. 16.02.2024 20:00 09060460 DSC Hesselberg V Rezat Dart Devils 2:10
Fri. 01.03.2024 20:00 09060470  Rezat Dart Devils Phoenix Deining Il 75
Sunl7.03.2024 17:00 09060190 DC Torpedo Erlangen Ill Rezat Dart Devils 1:11
Fri. 05.04.2024 20:00 09060470  Rezat Dart Devils Stadeln Steelers || 8:4
Sun21.04.2024 18:00 09060100  Anarchy 05V Rezat Dart Devils 0:12
Sat.04.05.2024 20:00 09060420 DSV Nurnberg VIII Rezat Dart Devils 111

Hallenverzeichnis

09060080 Sportheim DJK Fiegenstall
Eichstatter Weg 4, 91798 Hoéttingen

09060100 Backstage
Paulistr. 10, 91054 Erlangen

09060190 The Dartmoor Inn
Friedrichstr. 34, 91054 Erlangen

09060420 Cafe Parga
Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg

09060460 SV Lellenfeld
GrofRlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060470 Sportheim TSV Windsbach
Retzendorf 22, 91575 Windsbach

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining
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MOFDV 2023/24

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060520 Turn- und Sportgemeinschaft 08 Roth e.V. (Seminarraum)
Ostring 28, 91154 Roth

09060620 Sportheim FSV Stadeln
Am Kronacher Wald 2, 90765 Firth
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